
COMUNE  DI  CINISI
          (Città  Metropolitana di Palermo)

Proposta n. 13 del 24/1/2022 

ESTRATTO DI  DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.11  del 24/11/2022

OGGETTO: Condivisione ed approvazione documento di fattibilità  delle alternative progettuali inerente il
“Progetto di  Rifunzionalizzazione  dell’are pubblica  sita in c/da Cipollazzo  -C/da Case Api – La Fabbrica
della cultura “.  Partecipazione Piano Urbano Integrato  della Città Metropolitana di Palermo- Linea
progettuale piani integrati    M5C2 Intervento 2.2  
       
                L’anno  duemilaventidue   addì   del mese di  gennaio alle ore 12,45 nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig.Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed assenti
i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco              X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco              X

LA FATA Maria Francesca Assessore              X               

SOLLENA Vito Assessore              X

NICCHI Angelo Alessio Assessore              X               

STORACI  Luisa Assessore              X                

Fra gli assenti risultano giustificati i signori:

Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.  Giovanni Impastato

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                  LA GIUNTA MUNICIPALE 

      Vista la proposta del Responsabile unico del procedimento 

                                                               DELIBERA

Di condividere ed approvare il Documento di fattibilità delle alternative progettuali inerente i “ Lavori
di  Rifunzionalizzazione  dell’are pubblica  sita in c/da Cipollazzo  -C/da Case Api – La Fabbrica della
cultura  “,  predisposto  dal  III  Settore  LL.PP.,  dell’importo  complessivo  di  €.4.999.069,31  suddiviso
secondo il seguente quadro economico specificato in premessa.

di prendere atto  che in conformità a quanto disposto dalla  Città  Metropolitana di Palermo, in data
21/01/2022 con nota prot. 1626/2022 è stata inoltrata la documentazione per la partecipazione al bando ,
nello specifico allegato A   ed allegato B

      

CONTESTUALMENTE

Ravvisata al necessità e l'urgenza  a procedere

Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i.

Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva


	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	N.11 del 24/11/2022


